
       

毎年、アマネコ舎発売(佳品社発行)の雨田光弘カレンダー 

「あまねこの四季」「ミュージックカレンダー」を 

楽しみにお待ちいただき、本当にありがとうございました。 

昨今の情勢により、出版界も大きく変動し、 

書店・楽器店・文具店など販売店さまも多く統合されるなか、 

弊社カレンダーは今季 2023 年版を持ちまして終了いたします。 

長らくのご愛用に深く感謝いたします。 

また今季より、ご購入方法も変わりました。 

お客さまにはご不便をおかけすることも多々あると存じますが、 

ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

●ご購入方法が変わりました 
アマネコ舎での直接販売はありません。お買い物ページの取り扱い店一覧をご覧ください。 
アマネコグッズを通販でご購入の方は、お買い物ページでご案内している 

音楽之友社オントモショップにお問合せください。 

 

これからも皆さまのお手元で雨田光弘作品が長く愛されるよう、 

よいシーズンにしたいと存じますので、盛大に応援いただければうれしく存じます！！ 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

アマネコ舎ねこ一同 

 

[ 文

書

の

重

要

な

部

分

を

引

用

し

て

読

者

の

注

意

を

引

い

た

り、

こ

の

ス

ペ

ー

ス

を

使

長年、ご愛顧いただきありがとうございました！ 

 

長い間 

ありがとう 

ございました♪ 

 

お客様各位 


